2021年３月15日

各 位

会 社 名 ディーエムソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 花矢 卓司

（コード番号：6549 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  執行役員管理部長 吉田 慎一朗

 （TEL 0422-26-7147）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2021年３月15日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 資金の借入の理由

2021年２月11日付「ビアトランスポーツ株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表した株式取得に係る代金の決済のために資金を調達するものであります。

２. 借入の概要

（１）借入先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 720百万円

（３）借入実行日 2021年４月１日

（４）借入期間 ７年

（５）担保 無担保・無保証

（注）金利につきましては非開示とさせていただきますが、一般的なレートでの借入となってお

ります。

３.今後の業績に与える影響について

当借入による2021年３月期の当社業績への影響は軽微であります。

以 上